

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO COSCOMATEPEC

AV. MIGUEL LERDO NO. 52 COSCOMATEPEC VERACRUZ

CP. 94140

TEL. 01 273 73 7 00 26





EN LA HEROICA CIUDAD DE COSCOMATEPEC, DE BRAVO VERACRUZ, SIENDO LAS DIEZ HORAS DEL DÍA VEINTINUEVE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE REUNIDOS EN LA OFICINA QUE OCUPA LA COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DE ESTE MUNICIPIO, EN SESIÓN; EXTRAORDINARIA EL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO INTEGRADO POR LOS C. SERAFIN GONZALEZ SAAVEDRA, PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DEL ÓRGANO DE GOBIERNO: C. SALVADOR DELGADO MORENO, SECRETARIO TECNICO DEL ORGANO DE GOBIERNO, C. CARLOS MARTINEZ RAMOS, REGIDOR DE LA COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO, C. JOAQUIN CASTRO MORALES, PROPIETARIO; REPRESENTANTE DE LOS USUARIOS DE USO INDUSTRIAL, C. NESTOR ERASTO SANCHEZ LOPEZ, REPRESENTANTE PROPIETARIO DE USO COMERCIAL; C. GABRIEL GARCIA HEREDIA. PROPIETARIO: REPRESENTANTE USO DOMESTICO. EL LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ LOEZA, CONTRALOR DEL H. AYUNTAMIENTO Y COMISARIO DEL ÓRGANO DE GOBIERNO Y EL ING. RICARDO PEREZ GUEVARA, DIRECTOR DE CASC RESPECTIVAMENTE: CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 36, 37 38 Y 39 DE LA LEY 21 DE AGUAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE MISMA QUE SE DESARROLLA BAJO EL SIGUIENTE: -----

ORDEN DEL DIA

- 1.-PASE DE LISTA Y VERIFICACION DE QUORUM.-----
- 2.- REVISIÓN Y AUTORIZACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021 DE LA COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DE COSCOMATEPEC-----

PRIMERO: EN USO DE LA VOZ, EL C. SALVADOR DELGADO MORENO, PROCEDE A PASAR LISTA DE ASISTENCIA RESULTANDO QUE SE ENCUENTRA LA MAYORÍA DE LOS REPRESENTANTES QUE COMPONEN EL ÓRGANO DE GOBIERNO, POR LO CUAL SE DECLARA QUE EXISTE QUÓRUM.----

SEGUNDO: : EN USO DE LA VOZ EL C. SERAFIN GONZALEZ SAAVEDRA. PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y PRESIDENTE DEL ORGANO DE GOBIERNO, PROPONE AL ORGANO DE GOBIERNO LA NECESIDAD DE REVISAR Y AUTORIZAR EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021, DE LA COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DE COSCOMATEPEC-----

POR LO QUE EL HONORABLE ÓRGANO DE GOBIERNO ANALIZA Y APRUEBA POR

MAYORIA DE VOTOS -

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2018-2021 REGIDURIA 1A

Jalvador

COSCOMATEREC VERAYUNTAMIN



COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO COSCOMATEPEC

AV. MIGUEL LERDO NO. 52 COSCOMATEPEC VERACRUZ

C.P. 94140

TEL 01 273 73 7 00 26

NO HABIENDO MAS ASUNTOS QUE TRATAR, SE LEVANTA LA PRESENTE, SIENDO LAS TRECE HORAS DEL DIA **VEINTINUEVE DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE**, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVIENEN

PRESIDENTE DEL ÓRGANO

SECRETARIO DEL ORGANO

C. SERAFIN GONZALEZ SAAVEDRA

C. SALVADOR DELGADO MORENO SECRETARIO TECNICO DEL ÓRGANO DE GOBIERNO

PRESIDENCIA COSCOMATEREC. VER

> C. CARLOS MARTINEZ RAMOS REGIDOR DE LA COMISION DE AGUA DE COSCOMATEPEC

PEGIDURIA 1A

COSCOMATEPEC. VER.

REPRESENTANTES DE USUARIOS

C. NESTOR ERASTO SANCHEZ LOPEZ PROPIETARIO USO COMERCIAL

C. JOAQUIN CASTRO MORALES PROPIETARIO USO INDUSTRIAL

C. GABRIEL GARCIA HEREDIA PROPIETARIO USO DOMESTICO

LIC. FRANCISCO JAVIER ADEZ. LOEZA
CONTRAUTODEL H. AYUNTAMIENTO
COMISARIO DEL ORDANO DE
GOBIERRO, VER

ING. RICARDO PEREZ GUEVARA
DIRECTOR